
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lomello.  Responsabile Procedimento: SABRINA MARZOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Lomello 

 
PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
N. 108 DEL 20/11/2024 SERVIZIO 

OGGETTO: 
MARENGO SRL  DI GARLASCO (PV) - FORNITURA PELLET PER UTENTE ANZIANA 
(PERSONA FISICA N.3) -P.IVA : 01645780188 - CIG:b460545823 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di novembre del giorno venti nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

VISTO il Decreto con il quale il Sindaco ha attribuito alla sottoscritta la responsabilità del servizio; 
 

VISTA la deliberazione di C.C. n.20 del 20.12.2023 avente ad oggetto: “APPROVAZIONE 
NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DUP E SCHEMA DEL BILANCIO DI PREVISIONE 
FINANZIARIO 2024-2026 /ART.11 D. LGS.N.118/2011”; 
 

PREMESSO che i criteri in base ai quali le persone fisiche possono accedere a benefici economici 

rispondono alle disposizioni della L. R. 1/86 e in particolare agli art. 9, 10, 11 e 12 che disciplinano 

in generale i criteri di accesso agli interventi socio-assistenziali e socio-sanitari e che pertanto i 

destinatari di contributi economici vengono individuati in tutti i cittadini che abbiano il requisito della 

residenza, nonché nei soggetti indicato dall'art. 9 della L. R. 1/86 che si trovi in stato di bisogno; 

 
VISTO il D. Lgs. n. 118 del 23 giugno 2011  “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma 

degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” nonché il D. Lgs. 10 agosto 2014, n. 126  

“Disposizioni integrative e correttive del D. Lgs. 118/2011, recante disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei 

loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” che ha modificato il 

citato D. Lgs. 118/2011, nonché TUEL, in particolare la parte seconda; 

 
VISTA la  richiesta pervenuta  al Servizio Sociale da parte di persona fisica 3 (relazione 
dell’Assistente Sociale in data odierna) ; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lomello.  Responsabile Procedimento: SABRINA MARZOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO il D.L.vo n. 267 del 18/8/2000 modificato dal D.L.vo n. 126/2014, lo Statuto comunale 

ed il Regolamento di contabilità; 

PRESO ATTO della richiesta di persona fisica 3 e della necessità di provvedere alla 
fornitura di pellet, tramite fornitore riconosciuto quale MARENGO SRL di Garlasco 
(p.iva/cf:01645780188) ; 
RITENUTO di provvedere  in merito  impegnando al cap.4120/10/1 BP 2024, dando atto che si 
provvederà alla liquidazione dopo emissione della relativa fattura; 

DETERMINA 
Di approvare la premessa che integralmente si richiama; 

Di impegnare e liquidare a Marengo Srl ,ad emissione fattura, la somma lorda di € 390.40 

Di trasmettere al Servizio Finanziario  in ordine agli adempimenti necessari e conseguenti: 

 ( persona fisica 3). 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO 
D.SSA SABRINA MARZOLA 

 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Lomello, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: dott. Roberto Santini 

 
 

 
VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA 

Il responsabile del servizio finanziario rilascia il visto di compatibilità monetaria attestante la 
compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le 
regole di finanza pubblica (art.9 c. 1 lettera a) punto 2 d.l 78/2009) e l’ordinazione della spesa 
stessa. 

. 
 
Comune di Lomello, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: dott. Roberto Santini 

 
 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Responsabile del Servizio 

AmministrativoDott.ssa S. Marzola 
  

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lomello.  Responsabile Procedimento: SABRINA MARZOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 22/11/2024 al 07/12/2024. 
 
 
Lomello, lì ______________________ 
 

 
Il Responsabile del Servizio 
F.to: D.ssa Sabrina Marzola 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                               
                                                                                                           



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lomello.  Responsabile Procedimento: SABRINA MARZOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line


